2023年12月26日 星期二
责编：周阳 美编：周阳 3读咸宁

咸宁市公安局交警支队城区大队行政处罚告知书送达公告
为认真贯彻上级关于《加强岁末年初交通事故预防“八条硬措施”》相关工作部署，督

促驾驶人及时处理违法，消除风险隐患，现将以下多次通知未接受处理人员拟做出的行
政处罚予以公告：

第
九
十
一
条
、第
九
十
五
条
、第
九
十
九
条
、第
一
百
条

《
中
华
人
民
共
和
国
道
路
交
通
安
全
法
》

吊销机动车驾驶
证，罚款500元。

姓名 身份证 违法行为 违法时间地点 拟作处罚 依据

李民
4223011985
****1516

驾驶报废车
2020/12/25
12:06:40

雷进明
4223011959
****0914

驾驶报废车
2020/12/24
11:09:47

吊销机动车驾驶
证，罚款500元。

李建豪
4212021993
****1274

驾驶报废车
2020/8/20
18:30:46

吊销机动车驾驶
证，罚款500元。

卢向宾
4223011972
****0931

驾驶报废车
2022/8/26
20:04:03

吊销机动车驾驶
证，罚款500元。

杜佳
4223251980
****0014

驾驶报废车，饮酒
驾驶机动车、使用
其他车辆号牌的

2021/4/30
23:57:36

吊销机动车驾驶
证，罚款8500元。

刘建中
4223011974
****1413

驾驶报废车
2020/4/24
12:26:14

吊销机动车驾驶
证，罚款500元。

徐德季
4223011978
****4712

再次饮酒，无证驾驶
2022/9/21
15:48:44

罚款2500元。

章汉明
42230119691
****4713

醉驾、无证驾驶
2020/5/2
15:53:24

罚款500元。

刘坤
4223011983
****1530

醉驾、无证驾驶
2020/4/19
15:36:46

罚款500元。

王云师
4212021987
****5958

醉驾、无证驾驶
2021/9/13
11:08:44

罚款1000元。

丁强
4212021987
****1250

醉酒、驾驶证暂扣
期间驾驶机动车。

2021/7/10
23:45:38

吊销机动车驾驶
证，罚款1000元。

汪祖好
4202221970
****5432

醉驾、无证驾驶
2019/1/21
12:07:37

罚款500元。

对上述告知事项，你有权进行陈述与申
辩。对你提出的陈述，公安机关将进行复核。
现因多次通知你仍未接受处理，无法直接送
达，根据《公安机关办理行政案件程序规定》第
一百六十八条之规定，公告送达《行政处罚告
知书》。自公告之日起七日内，违法当事人未

提出申辩的，将依法作出行政处罚决定。
办案单位地址：咸宁市咸安区长安大

道161号
联系电话：0715-8131011

咸宁市公安局交警支队城区大队
2023年12月22日

第
九
十
一
条
、第
九
十
五
条
、第
九
十
九
条
、第
一
百
条

《
中
华
人
民
共
和
国
道
路
交
通
安
全
法
》

罚款500元。

姓名 身份证 违法行为 违法时间地点 拟作处罚 依据

李五洲
4223011973
****1894

醉驾、无证驾驶
2019/12/4
10:02:38

邓福军
4223261974
****4753

醉酒、驾驶证被吊销
的人驾驶机动车的

2019/3/23
22:17:45

罚款800元。

陈睿
4223011989
****121X

醉酒、驾驶证被吊销
的人驾驶机动车的

2021/9/30
0:17:27

罚款1500元。

金银
4223011983
****0043

醉酒、驾驶证被吊销
的人驾驶机动车的

2021/7/7
0:28:32

罚款1500元。

王成
4212021993
****3417

醉酒、无证、
未悬挂号牌

2021/8/23
11:34:51

罚款700元。

安浪
4202811995
****573X

醉酒、无证
2021/5/7
0:40:59

罚款2000元。

周江飞
4212021988
****2970

醉酒、无证
2021/11/11
11:45:03

罚款500元。

刘伟
4223011981
****0550

醉酒、驾驶证被吊销
的人驾驶机动车的

2021/11/9
04:11:35

罚款1500元。

钱伟
4223011982
****1214

驾驶报废车、饮酒驾
驶机动车

2020/8/15
00:31:12

吊销机动车驾驶证，
罚款2500元。

徐锐
4223011983
****1510

醉酒、驾驶证被吊销
的人驾驶机动车的

2020/6/29
23:48:50

罚款800元。

何帆
4209221988
****779X

醉酒、无证
2021/11/9
3:02:21

罚款500元。

企业用地各项手续的办理，是一桩
“麻烦事”，涉及部门多、办理周期长。
湖北省咸宁市咸安区在土地出让“七证
同发”的基础上再做“减法”，在土地出
让前，政府把原先需要企业跑动的评价
事项完成，形成一张“清单”，随土地一
并交付，实现了“交地即开工”。

“减法”背后是咸安区优服务、增
效能、补短板、强保障所做的“加法”。

解忧码在手 痛点堵点不愁

在咸安，手机扫码能为企业“解
忧”。

“一次不用跑，一事‘打包办’，太
棒了。”湖北长松食品公司综合部经理
徐玉峰对“企业解忧码”赞不绝口。不
久前，该公司因生产研发产生融资需
求，但面对繁杂的手续，徐玉峰犯了
难。抱着试一试的心态，她用手机扫
了“企业解忧码”，填入自己的需求。

2天内，银行主动上门办手续；7
天内，资金进入公司账户。这笔资金，
在最短时间内解了燃眉之急，可支撑
企业开发5款新品。

今年 7月，针对企业“政策不知
道、没听说、看不懂、找不到、申报难、

兑现慢”等办事痛点堵点，咸安在服务
上做“加法”，首创“企业解忧码”。

只需用手机扫一扫二维码，惠企政
策查询、政策申请、诉求分类归集办理
等6大服务，均可指尖操作，省心省时。

“企业解忧码”背后，有一个庞大
的服务支撑体系，几乎调动了咸安区
所有职能部门。

该区发改局党组成员孙鹏介绍，
企业反馈问题第一时间归集于平台，
平台再以工单形式派发任务，并明确
解决时限，所有复杂的办事程序，都在

“政府端”。上线首月，“解忧码”就为
企业解决疑难问题31个。

共享经济 数字赋能 降低企业成本

12月4日，走进御鼎新材料科技有
限公司千级无尘车间，记者看到，4条全
自动生产线马力全开，数十名员工正在
赶制订单。该公司主营的硅胶保护膜，
被广泛应用于手机电子元件中。

广阔的市场前景，让企业萌生出
建新厂扩产能的想法。但宿舍、食堂、
办公楼、研发中心等配套设施的建设，
无疑是一笔大投入。

在共享园区，政府投建共享配套

设施，企业按需租赁使用，既可省去重
复投资，也能提高土地利用率。

“对我们来说，这一‘省’，就‘省’
出两条500万元的生产线。”该公司生
产主管曹力告诉记者。经测算，共享
园区仅凭“公建”部分，就能为每家企
业节省15%以上的成本，而园区运营
还能催生一批生活类服务型企业，满
足员工生活需求。

作为全省“创业担保贷款高效办”
先行试点区，今年5月，咸安率先上线
创业担保贷网上申报审批系统。

退役军人李亚光通过创业担保
贷“微信小程序”解决了创业资金。
手机操作、网上申请，第一天政府部
门完成审核，第三天担保机构完成担
保，到第四天，400万元的贴息贷款
便顺利发放。

高效、便捷、实惠的金融服务，让
创业担保贷网上申报审批系统大受欢
迎，上线3个月共受理创业担保贷款
申请739笔6.65亿元。

聚才引智 筑巢兴业

优化营商环境是一项集聚人才创
新创业的工程。近年来，咸安区持续

推动营商政策向人才倾斜，实施“桂乡
英才”计划，拿出3000万元专项资金，
用于人才的引、育、用，同时拿出保障
性住房、桂乡人才“一卡通”等贴心服
务，让人才安居、安心、安业。

“能在擅长的领域有一份稳定工
作，让我觉得很安心、很舒心。”毕业于
广西大学的研究生刘帅说，在咸安“区
聘企用”人才引进新模式下，刘帅以事
业编身份进入民营企业任职。

作为全区今年十大重点项目之一
的凤凰城人才公寓一期，如今也竣工
在即。项目完全交付后，将提供508
套公寓，帮助留咸人才“安家”。

“好政策不仅能让人才引得进、留
得住，更能让企业‘放开手脚’搞生
产。”华宁防腐技术股份有限公司行政
人事总监唐垚刚表示，有区里的人才
政策作“背书”，企业对外招聘人才“底
气十足”。

环境吸引人才，人才反哺环境。
在这样一个互促互进的良性循环下，
近三年，咸安新增返乡创业人才1052
人，直接带动就业11544人，获评全省
2023年度返乡创业示范县。

（原载2023年12月14日中国经济
时报A03版）

优服务 增效能 补短板 强保障

咸安：以“营商”促“赢商”

本报讯（记者丁婉莹 通讯员刘宇
轩）近日，记者从市农业农村局获悉，我
市3个信息化基地案例上榜湖北省农
业农村信息化基地典型案例名单，将作
为首批典型案例获全省推介。

我市 3个上榜典型案例分别为：
赤壁神山兴农科技有限公司的《科技
助力提品质 猕猴桃产业促融合》案
例、赤壁青砖茶产业发展集团有限公
司的《信息科技赋能赤壁青砖产业智

慧茶文旅融合新文章》案例、湖北领康
中药材有限公司的《建设智能温室繁
育基地 保护开发利用中药材资源》案
例。

据悉，此次获推介的首批湖北省农

业农村信息化基地典型案例共有 50
个。此举旨在加强全省典型经验信息
和优秀案例推广，进一步促进智慧农业
和数字乡村发展，以现代化信息技术赋
能助力农业强国建设。

全省首批农业农村
信息化基地典型案例公布 我市3个典型案例上榜